
Liste des Référents pour les ressources et Usages Pédagogiques Numériques en EPLE  Année 2023-2024

Titre NOM Prénom Adresse Mail Etablissement VILLE

M. BALDE Boubacar Boubacar.Balde@ac-guyane.fr CLG Achmat KARTADINAMA Grand Santi

M. PAUL Sébastien sebastien.paul@ac-guyane.fr CLG Albert LONDRES Saint Laurent du Maroni

M. ATINE Charly charly.atine@ac-guyane.fr CLG Antoine Sylvère FELIX Macouria

M. KOBO Julien julien.kobo@ac-guyane.fr CLG Arsène BOUYER D'ANGOMA Saint Laurent du Maroni

M. MONNEY Didier Didier.Monney@ac-guyane.fr CLG Auguste DEDE Rémire-Montjoly

M. ALLEMANN Guillaume Guillaume.Allemann@ac-guyane.fr CLG Auxence Contout Cayenne

M. DIAKITE Siaka Siaka.Diakite@ac-guyane.fr CLG capitaine Charles TAFANIER Papaichton

M. LALANE Olivier-Max Olivier-Max.Lalane@ac-guyane.fr CLG Chlore CONSTANT St Georges de l'Oyapock

M EVARISTE Roody roody.evariste@ac-guyane.fr CLG Concorde Maurice DUMESNIL Matoury

M. WONG Cédrick Cedrick.Wong@ac-guyane.fr CLG Elie Castor Sinnamary

M. MARMOT Mickael mickael.Marmot@ac-guyane.fr CLG Eugène NONNON Cayenne

M. MUNROE Paul paul.munroe@ac-guyane.fr CLG Eugènie TELL EBOUE Saint Laurent du Maroni

M. GARCIA Boris boris.garcia@ac-guyane.fr CLG Ferdinand MADELEINE Iracoubo

M. LEBON Sébastien sebastien.lebon@ac-guyane.fr CLG Gérard HOLDER Cayenne

M. GALBERT Cédric cedric.galbert@ac-guyane.fr CLG Gran Man DIFOU Maripasoula

M. PATTOU Sébastien Sebastien.Pattou@ac-guyane.fr CLG Henri AGARANDE Kourou

M. GAUTIER Pierre Pierre-Rene.Gautier@ac-guyane.fr CLG HO-TEN-YOU Kourou

Mme ARRAULT Anaïs Anais.Arrault@ac-guyane.fr CLG Just HYASINE Macouria

Mme MARIE-JOSEPH Célia Celia-Salome.Marie-Joseph@ac-guyane.fr CLG Just HYASINE Macouria

Mme ASSARD Christine Christine.Assard@ac-guyane.fr CLG Justin CATAYEE Cayenne

Mme MACABRE Sandra sandra.macabre@ac-guyane.fr CLG LA CANOPEE Matoury

M. TAKPA Emmanuel emmanuel.takpa@ac-guyane.fr CLG Léo ORHILY Mana

M. NAPO Gyliano Gyliano.Napo@ac-guyane.fr CLG Léodate VOLMAR Saint Laurent du Maroni

M. RECHT David david.recht@ac-guyane.fr CLG Lise Ophion Matoury

M. AGESILAS-CHANEL Adam Adam.Agesilas--Chanel@ac-guyane.fr CLG Ma AIYE Apatou

M. PICCIO Gaël gael.piccio@ac-guyane.fr CLG Omeba Tobo - Kourou Kourou

M. BRUNE Didier didier.brune@ac-guyane.fr CLG Paul BERTHELOT Mana

M. LAWNAND Carl carl.lawnand@ac-guyane.fr CLG Paul Jean Louis Saint Laurent du Maroni

M BIHARY Philippe philippe.bihary@ac-guyane.fr CLG Paul KAPEL Cayenne

M MONTOUT Giovanni Giovanni.Montout@ac-guyane.fr CLG Paul SUITMAN Camopi

Mme SALIOU Claudine claudine.saliou@ac-guyane.fr CLG Réeberg NERON Rémire-Montjoly

M. GRELICHE Jean-Jacques jean-jacques.greliche@ac-guyane.fr CLG Rééberg NERON Rémire-Montjoly

M. MARC Ly marc.ly@ac-guyane.fr CLG SAINT PAUL CACAO

Mme NOMERTIN Renée-claude Renee-Claude.Nomertin@ac-guyane.fr CLG ST PIERRE Matoury

M. LE DUFF Marin Marin.Le-Duff@ac-guyane.fr CLG Victor SCHOELCHER Kourou

M. LAMBERT Romain romain.lambert@ac-guyane.fr CLG/ L GT Privé STE THERESE Rémire-Montjoly

M. PERINA Fabrice Fabrice.Perina@ac-guyane.fr CLG/ LYC Externat ST JOSEPH CAYENNE

M. ALLAIN Florian florian@ac-guyane.fr Collège Gérard HOLDER Cayenne

Mme COUPRA Claudia Claudia.Coupra@ac-guyane.fr LGT Félix Eboué Cayenne

M. ROCHET Jonathan jonathan.rochet@ac-guyane.fr LGT Gaston MONNERVILLE Kourou

M. SANSSOUCI Olivier olivier.sanssouci@ac-guyane.fr LGT Léon GONTRAN DAMAS Rémire-Montjoly

M. DELOURNEAUX Orlando Orlando.Delourneaux@ac-guyane.fr LP des Métiers du Bâtiment Matoury

M. MIRISKI nicolas nicolas.mirisky@ac-guyane.fr LP Elie CASTOR Kourou

M. KOESE Jean-Louis jean-louis.koese1@ac-guyane.fr LP Jean-Marie MICHOTTE Cayenne

Mme MATHAR Stessa stessa.mathar@ac-guyane.fr LP Jean-Marie MICHOTTE Cayenne

M. LOUDIYI Khalid Khalid.Loudiyi@ac-guyane.fr LP Max JOSEPHINE Cayenne

M. PRUDENTOS-CLEON Mitch Mitch.Prudentos@ac-guyane.fr LP Raymond TARCY Saint Laurent du Maroni

M. EBANG ESONNO Micael-christ Micael-Christ.ebang-essono@ac-guyane.fr LPO Bertène JUMINER Saint Laurent du Maroni

M. HENRY David David.henry@ac-guyane.fr LPO Bertène JUMINER Saint Laurent du Maroni

M. PIEJOS Ouriel ouriel.piejos@ac-guyane.fr LPO des Métiers du Bâtiment Matoury

M. BOUTONNIER Pierre Pierre.boutonnier@ac-guyane.fr LPO ELFORT Mana

M. LEBRUN Nicolas nicolas.le-brun@ac-guyane.fr LPO LAMA - PREVOT Rémire-Montjoly

M. MARQUER Mathieu mathieu.marquer@ac-guyane.fr LPO Léopold ELFORT Mana

M. CASADO Benjamin benjamin.casado@ac-guyane.fr LPO Lumina SOPHIE Saint Laurent du Maroni

M. PRATS Thibaud Thibaud.Prats@ac-guyane.fr LPO Melkior Garré Cayenne

M. SULBERT Fabrice fabrice.sulbert@ac-guyane.fr LP du LARIVOT Matoury
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